
/

ŽttĚNovr itsr
Položkový rozpočet stavby

Stavba: Mečová 3 - statické zajištění objektu2019.26

Objekt: Statické zajištěni objektu01

Rozpočet: 02 Statické zajištěni objektu - dodatečné práce dle revize PD

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO 29303192

DIČ: CZ29303192

Zhotovitel: ISS stavtrade s.r.o.

Březinova 745/27a

61600 Brno-Cemá Pole
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 187 667,31

PSV 132 975,83

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 7 000,00

Celkem 327 643,14

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 327 643,14 CZK

Základní DPH 68 805,06 CZK21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

Cena celkem s DPH 396 448,20 czk

Brně 02.12.2019dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Rekapitulace dílů

črsio Název Typ dílu Celkem %

Přípravné a přidružené práce11 HSV 21 900,00 7

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 55 052,79 17

Vodorovné konstrukce4 HSV 5 368,00 2

94 Lešení a stavební výtahy HSV 1 385,50 0

96 Bourání konstrukcí HSV 18 860,43 6

Staveništnf přesun hmot99 HSV 28 470,99 9

713 Izotace tepelné PSV 20 908,28 6

762 Konstrukce tesařské PSV 61 261,80 19

767 Konstrukce zámečnické PSV 27 600,00 8

Podlahy vlysové a parketové775 PSV 14 954,03 5

Podíahy povlakové776 PSV 5 559,55 2

Nátěry783 PSV 12 692,17

Přesuny sutí a vybouraných hmotD96 PSU 56 629,60 17

Ostatní nákladyON ON 7 000,00 2

Cena celkem 327 643,14 100

Stránka 2 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet

Mečová 3 - statické zajištění objektuS: 2019.26

O: 01 Statické zajištění objektu

R: 02 Statické zajištění objektu - dodatečné práce dle revize PD

P.č Číslo položky Název položky MJ Cena/ MJMnožství Celkem
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 21 900,00

1 902 R01 Hzs - technická pomoc projektanta při realizaci ocelové
podpůrné konstrukce

h 10,00000 650,00: 6 500,00

2 902 R02 :Hzs - dokumentace skutečného provedení podpůrné
konstrukce

h 6,00000 500,00 3 000,00

3 902 R03 Hzs - vyčištění prostoru mezistropu vč. obvodových
kleneb, očištění stropních trámů apod

: h 25,00000 400,00 10 000,00

4 902 R04 Hzs - demontáž rozvodů plynu, demontáž topidel h 6,00000 400,00 2 400,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 55 052,79
5 310237251RT1 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, ti. zdi 45 cm s
__________________ ; použitím suché maltové směsi

kus 5,00000 709,00 3 545,00

středová sténá : 3 3.00000

2.00000obvodové stěny; 2

6 317314130ROO iPodbetonování zhlaví nosníků, zdivo šířky 300 mm

7 317941123RT6 Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně t
._________________:dodávky profilu I č. 22___________________________

kus 22,00000 73,70 1 621,40

1,64208 30 380,00 49 886,39

31.1*0,001*4,8*11 1,64208

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 368,00
8 413232221RT2 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s

použitím suché maltové směsi
kus 22,00000 244,00 5 368,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 385,50
9 946941102RT1 Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní , sada

výška 4,2 m
1,00000 602,00 602,00

10; 946941192RT1 Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m
pracovní výška 4,2 m

den 1,00000 351,00 351,00

11 946941802RT1 Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m
pracovní výška 4,3 m

sada 1,00000 432,50 432,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí 18 860,43
12 962084121R00 Bourání příček deskových,sádrokartonových tl. 5 cm m2 8,58000 104,50 896,61

u WC : 2,6*{Q,9+0.9+0,3+1,2) 8,58000

13 965042121RT2 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl, 1 m2 ručně tt. m3
_________________mazaniny 8 -10 cm_____________________________ ____

634,920,15600 4 070,00;
§

u WC : 1,3*1,2*0,1 0,15600

14 965081712ŘT1 ;Bouránf dlažeb keramických tl;10 mm, pl. do 1 m2 ručně, , m2
dlaždice keramické

1,08000 85,90 92,77

WC : 1,2*0,9 1,08000

7 398,00|15 973031345R00 Vysekáni kapes zeď cih. MVC pl, 0,25 m2, hl, 30 cm 18,00000 411,00i kus
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

pro nosníky : 11*2-4 18,00000

16 973031825R00 Vysekání kapes pro zavázání zdí tl. 45 cm 3,65000 229,00: 835,85m

středová stěna 50% ; 7,3*0,5 3,65000

17 978059521R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2 1 135,20m2 6,60000 172,00
i

u WC : 2*(0,9+0,9+0,3+1,2) 6,60000

ÍOdstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 pozn: ■ m3
vysoká pracnost

18 965082933R 12,10320 650,00 7 867,08

60,516*0,2 12,10320

Staveništní přesun hmotDíl: 99 28 470,99
19 999 R01 Náklady na spec. zdvihací zařízeni pro přesun

válcovaných nosníků do 2 NP vč. souvisejícíh nákladů
1,00000 23 500,00 23 500,00kompl.

i
i

i I

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový rozpočet

S: 2019.26 Mečová 3 - statické zajištění objektu

Statické zajištění objektuO: 01

Statické zajištění objektu - dodatečné práce díe revize PDR: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
20 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením 3,99919 1 243,00;t 4 970,99

Díl: 713 Izolace tepelné 20 908,28
21713111111RV4 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva -

včetně dodávky Isover UN1 ti. 160 mm
m2 60,51600 345,50 20 908,28

Díl: 762 Konstrukce tesařské 61 261,80
22 762332110ROO Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 64,00000 167,00 10 688,00m

položky stropních trámů : 16*4 64,00000
23 762521104RT3 Položení podlah nehoblovaných na sraz, hrubá prkna

včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm
m2 60,51600 261,50 15 824,93

24 762526811R00 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřisky do 2 cm m2 58,95600 41,90 2 470,26

25 762712140R00 Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2 13,50000 6 318,00468,00m

podkladní hranol 16/22 : 3*4,5 13,50000

| 26 762731120RQ0 ;Montáž vázaných konstrukcí z kulatiny do 224 cm2 7,50000 3 071,25409,50m
2,5*3 7,50000

27 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 1,22672 831,00 1 019,40

0.7040+0,52272 1,22672
28;762811811R0Q 'Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m2 : 121,03200 37,30 4 514,49

záklop pod podlahou vlysovou ;
5,76*4,1+2.3*4.2+4,7*2,4+3,8*4,2

záklop pod násypem : 60,516

60,51600

60,51600
29 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová Bochemit QB m3 1,22672 1 883,00 2 309,91

30 762 R01 Přichycení nosičů SDk podhledu závěsy ks 20,00000 120,00 Z 400,00

31 05217409T Kulatina odkorněná D14Q m3 0,13270 4 800,00 636,96
7,5*3,14*0,07*0,07*1,15 0,13270

32 605126983R Fošna SM tl. 50 mm dl. 3-5 m š. 100-250 mm I. jakost 0,70400 5 665,00 3 988,16m3
přlložky fošny 50/200 ; 64*0,05*0,2*1,1 0,70400

33 60515262R Hranol SM/JD 1 16x22 m3 i 0,52272 7 880,00 4 119,03

3*0,16*0,22*4,5*1,1 0,52272

34 998762102ROO Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 1,79996 1 410,00 2 537,94t

901,78'35 998762194R00 Příplatek zvětšený přesun, tesařské konstr. do 1km 1,79996 501,00't

36 998762199RO0 : Příplatek zvětš. přesun, tesařské konstr.další 1km 34,19924 13,50 461,69t

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 27 600,00
37 76789 R01 D+M táhla dle detailu A táhlo přes obvodovou stěnu komp! 6,00000 2 800,00 16 800,00

38 76789 R02 D+M táhla dle detailu B středové táhlo spojení Ič nosníků kompl; 3,00000 1 200,00 3 600,00

7 200,0039 900 RT1 HZS - dozor při realizaci svářečských prací h 24,00000: 30o,oo:

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 14 954,03
40 775561805ROO Demontáž podlah lamelových se zámk. spojem vč, lišt m2 58,95600 56,10; 3 307,43

včetně soklových lišt a podkladní podložky,

5,76*4,1+2,3*4,2+4.7*2,4+3,8*4,2-1,3*1,2 58,95600
11 646,60Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt včetně m2

i uložení v objektu vysoká náročnost při rozebrání pro
;zachování podlah

33,27600; 350,0041:775521800R

5,76*4,1+2,3*4,2 33,27600

Díl: 776 Podlahy povlakové 5 559,55
42 776511820R00 Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou 58,95600 94,30 5 559,55m2

92,17NátěryDíl: 783

tránka 4 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 2019.26 Mečová 3 - statické zajištění objektu

O: 01 Statické zajištění objektu

Statické zajištění objektu - dodatečné práce dle revize PDR: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Cena / MJMnožství Celkem
43 783172517R00 , Nátěr polyuretanový OK "A" základní m2 : 44,35200; 60,70 2 692,17

základní nátěr lč nosníků : (0,22*2+0,1*4>*1Í’4.'8 44,35200

DH: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
44 979990181R00 Poplatek za skládku suti - objemný odpad

56 629.60
5,00770 6 184,51t 1 235,00

25.4245-20.4168 5.00770

45:979011211R0Q Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2 NP nošením 25,42451t 651,00 16 551,36

46 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 25,42451 220,00 5 593,39t
Včetně naloženi na dopravní prostředek a složeni na skládku, bez poplatku za skládku

47 979081121R00 : Příplatek k odvozu za každý další 1 km 483,06573t 15,70 7 584 131

48:979999998R00 ; Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno t 20,41681 300,50 6 135,25

49 979087312R00 Vodorovné přemístění suti a vyb, hmot nošením do 10 m t 25,42451 307,50 7818,04

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na
normální dopravni prostředek

50 979087392R00 í Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m 50,84902 6 762,92t 133,00

Díl; ON Ostatní náklady 7 000,00
:Bezpečnostní a hygienická opatřeni na staveništi51 005211080R 'Soubor: 1,00000 5000,00; 5 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení
staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární
řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

| 52'005211030R Dočasná dopravni opatření Soubor. 1,00000 2 000,00 2 000,00

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značeni, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi,
dodáni dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu
výstavby včetně následného odstraněni po ukončení stavebních prací.

Celkem 327 643,14

Poznámky uchazeče k zadání

tránka 5 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


